
Yazarlar İçin Bilgi 

Makale Yazım Kuralları 

Hayvan Bilimi ve Ürünleri Dergisi, yılda 2 kez yayınlanmaktadır (ISSN: 2667-4580). Derginin kısa 

adı JASP'dır. Dergi kapsam olarak, hayvan bilimi ve üretiminin tüm aşamalarını içerir. 

Hayvan Bilimi ve Ürünleri Dergisi, açık erişimli uluslararası bir dergidir. Her kullanıcı veya kurum 

ücretsiz olarak tüm yayınlara ulaşabilir. Yayıncı veya yazardan izin almadan kullanıcılar, makalelerin 

tam metinlerini okuyabilir, indirebilir, kopyalayabilir, yazdırabilir, bağlantı verebilir ve diğer yasal 

amaçlarla kullanabilir. 

 

Makale türleri 

Dergimizde, orijinal tam metin araştırma makaleleri, kısa araştırma makaleleri, bilimsel raporlar, 

vaka raporları, teknik notlar, editöre mektuplar, derlemeler ve gerektiğinde araştırma ve konferans 

kitapları yayınlanır. 

Orijinal (tam metin) araştırma makaleleri, bilimsel çalışmalara, gözlemlere ve deneylere dayanan 

özgün bilimsel makalelerdir. Makale, başlık, özet ve anahtar kelimeler, giriş, materyal ve yöntem, 

bulgular, tartışma ve kaynaklar kısmından oluşur. Makale 20 sayfayı geçmemelidir. Özet, 300 ± 50 

kelime içermelidir. 

Kısa araştırma makaleleri, 6 sayfadan az olan araştırma makalelerdir. Makale, özgün olmalı, başlık, 

özet ve anahtar kelimeler, giriş, materyal ve yöntem, bulgular, tartışma ve kaynaklar kısımlarını 

içermeli, ancak özet kısmı 150 kelimeyi geçmemelidir. 

Bilimsel raporlar, orijinal araştırma bulgularının kısa özetidir. Rapor, tam metin orijinal araştırma 

makalesi formatında hazırlanmalıdır. Bilimsel raporların uzunluğu, toplamda 6 sayfadan fazla 

olmamalıdır. 

Vaka raporları, hayvan bilimi ve ürünleri hakkında sahada, uygulama ve laboratuvar çalışmalarında 

karşılaşılan güncel bulguların bildirimleridir. Vaka raporunun başlığı ve özeti tam metin araştırma 

makalesi formatında yazılmalı, geri kalan bölümleri, giriş, vaka tarihçesi, tartışma ve kaynaklar 

kısımları takip etmelidir. Vaka raporlarının uzunluğu, en fazla 6 sayfa ile sınırlandırılmıştır. 

Teknik notlar, hayvan bilimi ve üretimi ile ilgili yöntemlerin ve teknik bilgilerin yer aldığı 

makalelerdir. Teknik notun, başlığı ve özeti, tam metin orijinal makaleler gibi yazılmalı ve geriye 

kalan bölümler giriş, metin (uygun başlıklar ile birlikte), sonuç ve kaynaklar kısımlarını takip 

etmelidir. Teknik notların uzunluğu toplamda 6 sayfadan fazla olmamalıdır. 

Editöre mektuplar, bilimsel veya pratik yararı olan bir konuyu veya vakayı dikkat çeken yazılardır. 

Mektuplar, 2 sayfadan fazla olmamalıdır. 

Derlemeler, belirli bir konu ile ilgili literatür araştırmasına dayanır. Derlemenin başlığı ve özeti, tam 

metin orijinal makale formatında hazırlanmalı ve kalan bölümleri giriş, metin (uygun başlıklar ile 



birlikte), sonuç ve kaynaklar kısımlarının takip etmesi gerekir. Derlemenin uzunluğu, toplamda 16 

sayfadan fazla olmamalıdır. Davetli derlemelerin yayınlanması önceliklidir. 

 

Makale hazırlama 

 

MAKALE YÜKLEME DOSYALARI İÇİN ŞABLONLAR 

1. Tam Makale olarak; Makalenin yazar isimli versiyonu, 

2. Ek dosyalar kısmına ise; Makalenin yazar isimsiz versiyonu, 

3. Başlık Sayfası kısmına Makale başlığı ile tüm yazarların bilgilerinin olduğu sayfa, 

4. Telif Hakları Devir Sözleşmesi Formu 

5. Benzerlik Raporunu (en fazla % 24) 

 

Hayvan Bilimi ve Ürünleri Dergisi’nde (Journal of Animal Science and Products (JASP)) yer 

alacak makaleler, aşağıdaki kurallara göre yazılmalı ve on line olarak yüklenmelidir. 

1. Dergimiz, Türkçe ve İngilizce makaleleri kabul etmektedir. Makale yazım dili Türkçe ise özet 

kısmının, şekil ve tablo isimlerinin İngilizcelerinin de verilmesi gerekmektedir. Benzer şekilde 

ingilizce makalelerin de Türkçe özetleri yazılmalıdır. Ayrıca, tablo ve şekil açıklamalarının da 

Türkçeleri yazılmalıdır. 

2. Makalelerin etik kurallara uygunluğu yazarların sorumluluğundadır. Benzerlik analiz raporunun 

sistemine yazar tarafından yüklenmesi gerekmektedir. Kaynaklar, Makale Başlığı, Tablo ve Şekil 

isimleri hariç tutulmalıdır. Diğer bilimsel yayınlara benzerlik oranının %24’ü geçmemesi gerekir. 

Bununla beraber editör, gerektiğinde yazarlardan etik kurul belgesi isteme hakkını saklı tutar. 

3. Eserler, Editörler Kuruluna Word programıyla, A4 botundaki kağıda makale metni Times New 

Roman tipi harflerle (12 punto) ve 1,15 aralıklı yazılmalı ve 20 sayfayı geçmemelidir. Sayfanın 

sağında, solunda, altında ve üstünde 2,5’er cm boşluk bırakılmalıdır. 

4. Makale içerisinde kaynak kullanım şekli APA’ya göre yapılmalıdır. 

5. Tüm makalelerde SI (Systeme International d’Units) ölçüm birimleri kullanılmalıdır. Kısaltma ve 

semboller metin içerisinde ilk kez kullanıldığında açıklanmalıdır. Kısaltmalar makalenin başlığında 

kullanılmamalıdır. 

6. Formüller ve denklemler numaralandırılmalı ve formül numarası formül’ün yanına sağa dayalı 

olarak parantez içinde gösterilmelidir. 

7. Kabul edilen ve yayımlanan makaleler için yazarlara herhangi bir ücret ödenmez. 

8. Yayımlanmak üzere kabul edilen makalelerin her türlü yayın hakkı dergiyi yayımlayan kuruma 

aittir. Makalelerdeki düşünce ve öneriler tümüyle yazarların sorumluluğundadır. 

9. Yazarlar, online olarak makale başvurusu yaparlar. Online başvuru sisteminden yapılan başvuru 

sırasında yazarlar toplam 5 dosya 



Bunlar; 

1. Tam Makale olarak; Makalenin yazar isimli versiyonu, 

2. Ek dosyalar kısmına ise; Makalenin yazar isimsiz versiyonu, 

3. Başlık Sayfası kısmına Makale başlığı ile tüm yazarların bilgilerinin olduğu sayfayı, 

4. Telif Hakkları Formu ve 

5. Benzerlik Raporunu (en fazla % 24) sunmalıdır. Yanlış ve eksik yapılan başvurular 

değerlendirilmeye alınmaz. 

10. Makalede yer alan tüm yazarlar, yayın haklarını Hayvan Bilimi ve Ürünleri Dergisi’ne (Journal 

of Animal Science and Products (JASP)) verdiklerine dair Telif Hakları Formunu ( 

https://dergipark.org.tr/tr/journal/3237/file/3291/download adresinden indirilebilir ) 

imzalamalıdırlar. Makalede yer alan tüm şekil ve tablolar makale içerisinde ilgili yerlerinde 

sunulmalıdır. 

11. Dergimize makalelerinizi, https://dergipark.org.tr/tr/pub/jasp/page/8770 adresindeki adımları 

takip ederek yükleyebilirsiniz. 

 

Makalenin Kısımlarına İlişkin Kurallar 

Makale başlığı (Article title) 

Çalışmanın Türkçe Başlığı Her Kelimenin İlk Harfi Büyük (Bağlaçlar Hariç) ve “Times New Roman” 

Fontunda 14 Punto Olacak ŞekildeYazılmalıdır. 

Yazar İsimleri (Author Names) 

“Times New Roman” Fontunda 12 Punto Olacak Şekilde Yazılmalıdır. 

Yazar Bilgileri (Author Information) 

“Times New Roman” Fontunda 10 Punto Olacak Şekilde Yazılmalıdır. 

 

Özet (Abstract) 

“Times New Roman” Fontunda 10 Punto Olacak Şekilde Yazılmalıdır.Bu kısımda çalışmanın amacı, 

kullanılan materyal(ler) ve yöntem(ler), önemli bulgular ve varılan sonuç(lar) açık ve öz olarak 

belirtilmelidir. Metin, Türkçe yazım kurallarına uygun olarak “Times New Roman” fontunda 10 

punto, tek satır aralıklı ve bir paragrafta yazılmalıdır. Lütfen yazım alanı sınırlarını sağ-sol yönlerde 

değiştirmeyiniz. Bu kısımda eklenecek metin en fazla (300) kelime olmalı ve kapak sayfası bir sayfayı 

aşmayacak şekilde düzenlenmelidir. Eğer çalışmanızı İngilizce olarak sunmak istiyorsanız; ilk 

başlığı, özeti ve anahtar kelimeleri İngilizce olarak bu kısımda; Türkçe başlık, özet ve anahtar 

kelimeleri ise aşağıdaki kısımda veriniz. Yazar isimleri ve adresleri ile tarih bilgilerini içeren 

kısımlarda değişiklik yapmayınız. Çalışmanız yayınlandığında cilt, sayı, sayfa numarası ve tarih 

bilgileri tarafımızca güncellenecektir. Bu kısımlarda değişiklik yapmayınız. 

 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/jasp/page/8770


Anahtar Kelimeler (Keywords) 

“Times New Roman” Fontunda 10 Punto Olacak Şekilde Yazılmalıdır. Çalışmanızı en iyi şekilde 

tanımlayacak 4-6 anahtar kelime alt alta olacak şekilde eklenmelidir. 

 

Giriş (Introduction) 

Okuyucuyu konuya hazırlayıcı nitelikli bilgileri içermelidir. Metin içinde paragraftan önce ve sonra 

boşluk eklenmemiş olduğunu “Satır ve Paragraf Aralığı” düzenleyicisi ile “Satır Aralığı Seçenekleri” 

bölümünden “Aralık” kısmında “Önce” ve “Sonra” değerlerinin sıfır (0) olduğunu görerek kontrol 

ediniz. “Giriş” başlığı ile metin arasında bir boşluk ekleyiniz ve bu başlık altındaki metin içerisindeki 

her paragraf başında bir tab (1.25 cm) boşluk bırakarak metni ekleyiniz. 

 

Materyal ve Yöntem (“Materials and Methods”) 

Bu kısımda, İn vivo çalışmalar için çalışmanın etik kurul onay belgesinin sayı ve tarihi verilmelidir. 

Materyalde üzerinde çalışılan malzemeler, objeler, çalışma alanı, zaman ve sınırlılıklardan 

bahsedilmelidir. Materyal ile ilgili tablo, şekil vb. bilgiler bu bölümde yer almalıdır. 

Yöntem ise araştırmanın amacına ulaşmasında kullanılan teknik ya da tekniklerdir. Kullanılan 

yöntem(ler) yeni ise açık ve anlaşılır bir şekilde ayrıntılı olarak verilmelidir. Eğer kullanılan yöntem 

bilinen bir yöntem ise, sadece kaynak gösterilerek adının verilmesi yeterlidir. 

 

Materyal ve yöntem alt başlığı (isteğe bağlı) (Subtitle (optional) 

Bu bölümünde alt başlık altında bilgi verilmesi durumunda alt başlık, “Times New Roman” fontunda, 

12 punto, kalın ve italik olarak yazılmalıdır. Alt başlığın ilk kelimesinin ilk harfi büyük, geri kalan 

kısmı küçük harflerle yazılmalıdır. Alt başlıklardan sonra boşluk bırakılmamalıdır. 

Çalışma metni içerisinde denklem yer alacak ise bunlar kenarlıklar gizlenmiş tek satırlık bir tablo 

içerisinde iki hücre ile verilmelidir. Sol hücreye denklem eklenmeli ve bu hücre ortalı olmalıdır. Sağ 

hücrede ise denklem numarası yer almalı ve bu hücre sadece denklem numarasının sığacağı 

büyüklükte, sağa dayalı olmalıdır. Denklem ifadelerinden önceki ve sonraki paragraflar arasında birer 

satır boşluk olmalıdır. 

 

Bulgular (Results) 

Bu kısımda elde edilen bulguları içermeli, şekil ve tablolarda da desteklenmelidir. Bulgular kısmında 

kaynak gösterilmemelidir. 

Tablo dışında kalan fotoğraf, resim çizim ve grafiklerin hepsi “Şekil” olarak verilmelidir. Resim, 

şekil ve grafikler net ve ofset baskı tekniğine uygun olmalıdır. Her tablo ve şekle metin içinde atıf 

yapılmalı, şekil ve tablolar yazım alanı içinde olmalıdır. Tüm tablo ve şekiller makale boyunca sırayla 

numaralandırılmalıdır (Tablo 1, Şekil 1 gibi). Tablo ve şekil başlıkları ve açıklamaları kısa ve öz 



olmalıdır. Türkçe sunulan makalelerdeki Tablo ve Şekil başlıklarının İngilizceleri de italik olarak 

Türkçe başlıkları altında verilmelidir. 

Numaralandırma ve açıklama kısımlarında metin “Times New Roman” formatında 12 punto olarak 

yazılmalı ve görsel ile açıklama satırı arasında boşluk olmamalıdır. Görsel ile önceki ve sonraki 

paragraflar aralarında birer satır boşluk olmalıdır. Görsel içerisindeki veriler okunaklı olmalıdır. Eğer 

çalışmanızı İngilizce olarak sunmak istiyorsanız lütfen isimlendirmeleri şekil, grafik ve resim için 

“figure”, harita için “map” olarak değiştirdiğinizden emin olunuz. 

Tablo, şekil, grafik ve resim numaralandırmaları ile aynı metin özelliklerinde olmalıdır. Şekil 

başlıklarından önce ve tablo başlıklarından sonra 6nk boşluk bırakılmalı, Tablo ve şekil başlıkları bir 

satırdan fazla ise tek satır aralığı yazılmalı ve asılı (2cm) olarak ayarlanmalıdır. Tablo 

numaralandırılması ve açıklaması; tablonun üstünde olmalı, tablodan önce ve sonraki paragraflar 

arasında birer satır boşluk bırakılmalıdır. 

Tablo dikey çizgi kullanılmamalıdır. Tabloda kullanılan ilk ve son yatay çizgiler 11/2 nk, ara yatay 

çizgiler 1/2nk kalınlıkta olmalıdır. Tablo içindeki metin okunaklı olmalıdır (8-12 punto 

kullanılabilir). 

 

Tartışma ve Sonuç (Discussion and Conclusion) 

Bu kısımda, çalışmada elde edilen bulguların nedenselliği ilgili bilimsel kanıtlarla tartışılır. Nedenler 

ve elde edilen bulgular detaylı şekilde yorumlanır. Bu bölümde elde edilen bulguların tekrarı 

yapılmamalıdır. Ayrıca, çalışmasından elde edilen sonuçların literatüre katkısı, çalışmanın 

eksiklikleri ile öneriler de yer alabilir. Yazarın isteğine bağlı olarak bu bölüm “Bulgular” kısmı ile 

birleştirilmesi tercih edilirse “Bulgular ve Tartışma”, ayrıca “Sonuç” kısmı makaleye eklenmelidir. 

 

Teşekkür (Acknowledgment) 

Bu kısımda; çalışmaya katkısı olan kişi, kurum ve kuruluşlara teşekkür edilir. 

 

Kaynaklar (References) 

Metin içerisindeki atıflarda: 

· Tek yazarlı çalışmalarda: Doe (2014) ya da (Doe, 2014) 

· İki yazarlı çalışmalarda: Doe ve Smith (2014) ya da (Doe ve Smith, 2014) 

· Üç veya daha fazla yazarlı çalışmalarda: Doe ve ark. (2014) ya da (Doe ve ark., 2014) 

· Aynı yazara ait birden fazla çalışmaya atıf yapıldığında: Doe ve ark. (1993 ve 1994), Doe ve ark. 

(1993a ve 1993b). şeklinde düzenlenmelidir. 

· Çok sayıda çalışmaya yapılan atflar kronolojik olarak sıralanır: (Doe, 1999; Smith ve Doe, 2001; 

Doe ve ark., 2014 ve 2015) 



 

Kaynaklarda verilecek kaynaklar, alfabetik sıraya göre aşağıda örneklerde verildiği biçimlerde 

eklenmelidir. 

 

Aksakal, V., Macit, M., Esenbuğa, N., 2009. Effects of various ages of weaning on growth 

characteristics, survival rate and some body measurements of Awassi lambs. Journal of 

Animal and Veterinary Advances. 8(8): 1624-1630. (Tam metin makale kaynakları bu 

şekilde verilmelidir.) 

AOAC, 2000. Official Methods of Analysis (17th Ed.). Maryland, USA: Association of Official 

Analytical Chemists. (Yazarı belirsiz kitap kaynakları bu şekilde verilmelidir.) 

Arıkan, S., Sağıroğlu, G., Yıldız, S., Turgut, D., 1994. Bazı hayvan yemlerinden izole edilen 

funguslar ve bunların ürettiği toksinlerin biyolojik ölçüm metodu ile saptanması. XII. Ulusal 

Biyoloji Kongresi. Moleküler Biyoloji, Genetik ve Mikrobiyoloji Seksiyonu Bildiriler Kitabı, 

Cilt V. Edirne, 25-27 Mayıs 1994, s. 48-54. (Sempozyum bildirisi kaynakları bu şekilde 

verilmelidir.) 

Çetin, F., 2011. Yem katkı maddesi damıtık tahıllar (DDGS). 

http://www.tepge.gov.tr/Dosyalar/Yayinlar/719e2ab765e04a0ebdd00839c3505b44.pdf 

Erişim tarihi: 16.06.2016. (İnternet adresleri kaynakları bu şekilde verilmelidir.) 

Dikmen, İ., 1968. Zeytin çeliklerinin köklendirilmesi üzerine araştırmalar. Yüksek Lisans Tezi. Ege 

Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, 98 s. (Tez kaynakları bu şekilde verilmelidir.) 

Jackson, P. G. G., Cockcroft, P. D., 2002. Clinical Examination of Farm Animals. Oxford, UK: 

Wiley-Blackwell. (Kitap kaynakları bu şekilde verilmelidir.) 

SPSS, 2013. IBM SPSS Statistics 22.0 for Windows. Armonk, NY. (Paket programlar kaynakları 

bu şekilde verilmelidir.) 

Young, O. A., West, J., 2001. Meat Color. In Y. H. Hui, W. K. Nip, & R. Rogers (Eds.), Meat Science 

and Applications (pp. 39-71). Newyork, USA: CRC Press. (Kitap bölümü kaynakları bu 

şekilde verilmelidir.) 

  



Information for Authors 

Journal of Animal Science and Products is published 4 times a year (ISSN: 2667-4580). Its short 

name is JASP.  The scope of the journal covers all aspects of animal science and production. 

Journal of Animal Science and Products is an open access and an international journal. All issues are 

freely available without any charge for either user or institution. Users are allowed to read, download, 

copy, distribute, print, search, or link to the full texts of the articles, or use them for any other lawful 

purpose, without asking prior permission from the publisher or the author. 

 

Publication types 

The journal publishes original research articles, short communications, scientific reports, case reports, 

technical notes, letters to the editor, reviews, and, when necessary, research and conference books. 

Original (full-length) manuscripts are original scientific papers based on sufficient scientific 

investigations, observations and experiments. Manuscript consists of the title, abstract and keywords, 

introduction, material and methods, results, discussion, and references. Manuscript length should not 

exceed 20 pages. Abstract should contain 300±50 words. 

If manuscript is shorter than 6 pages, manuscript will be accepted and published as short 

communication. It should be prepared in the format of full-length original article but its abstract 

should not exceed 150 words. 

Scientific reports are short description of original research findings. These should be prepared in the 

format of full-length original articles. The length of scientific reports should be no longer than 6 pages 

in total. 

Case reports are the reports of recent findings encountered in the application, zootechnical and 

laboratory of related fields. The title and summary of these articles should be written in the format of 

full-length original articles and the remaining sections should follow introduction, case history, 

discussion and references. The length of case reports should be no longer than 6 pages in total. 

Technical notes are notes on methods or guidance related to animal science and production. The title 

and summary of these articles should be written in the format of full-length original articles and the 

remaining sections should follow Introduction, text (with appropriate titles), conclusion, and 

references. The length of case reports should be no longer than 6 pages in total. 

Letters to the editor are short and picture-documented presentations of subjects with scientific or 

practical benefits or interesting cases. The length of letters should be no longer than 2 pages in total. 

Reviews are based on literature regarding a particular subject. The title and summary of this review 

should be prepared as described for the full-length original articles and the remaining sections should 

follow Introduction, text (with appropriate titles), conclusion, and references. The length of the text 

should be no longer than 16 pages in total. Invited reviews have priority for publication. 

 

 



Manuscript preparation 

TEMPLATES FOR UPLOADING FILES 

1. As a full article; Author's version of the article, 

2. In the additional files section; Author unnamed version of the article, 

3. In the Title Page section, the page with the title of the article and the information of all 

authors, 

4. Copyright Transfer Agreement Form 

5. Similarity Report (maximum 24%) 

 

Articles to be included in the Journal of Animal Science and Products (JASP) should be written 

according to the following rules and uploaded online. 

1. Our journal accepts both Turkish and English articles. If the writing language of the article is 

Turkish, the English of the abstract, figure and table names should also be provided. Similarly, 

Turkish abstracts of English articles should be written. In addition, descriptions of tables and figures 

should be written in Turkish. 

2. The authors are responsible for the compliance of the articles with the ethical rules. The similarity 

analysis report must be uploaded to the system by the author. References, Article Title, Table and 

Figure names should be excluded. The similarity rate to other scientific publications should not 

exceed 24%. However, the editor reserves the right to request an ethics committee document from 

the authors when necessary. 

3. The manuscripts should be written by using Microsoft Office Word program, the article text on the 

paper in A4 format in Times New Roman type letters (12 pt.) With 1.15 spacing and should not 

exceed 20 pages. 2.5 cm space should be left on the right, left, bottom and top of the page. 

4. The use of resources in the article should be made according to APA. 

5. SI (Systeme International d'Units) measurement units should be used in all articles. When 

abbreviations and symbols are used for the first time in the text, they should be explained. 

Abbreviations should not be used in the title of the article. 

6. Formulas and equations should be numbered and their numbers should be shown in parentheses 

justified to the right next to the formula. 

7. No fee is required from the authors to pay for accepted and published articles. 

8. The publishing rights of the articles accepted for publication belong to the institution that publishes 

the journal. The opinions and suggestions in the articles are entirely the responsibility of the authors. 

9. Authors apply for articles online. During the application made through the online application 

system, the authors will receive a total of 5 files as following; 

1. As a full article; Author's version of the article, 

2. In the additional files section; Author unnamed version of the article, 



3. In the Title Page section, the page with the title of the article and the information of all 

authors, 

4. Copyright Form and 

5. Submit the Similarity Report (maximum 24%). Incorrect and incomplete applications will 

not be evaluated. 

10. All authors in the article have the Copyright Form 

(https://dergipark.org.tr/tr/journal/3237/file/3356/download) state that they have given their 

publishing rights to the Journal of Animal Science and Products (JASP). All figures and tables in the 

article should be presented in their relevant places within the article. 

11. Authors can upload your articles to our journal by following the steps at 

https://dergipark.org.tr/en/pub/jasp/page/8770 

 

Rules Regarding Sections of the Manuscript 

Article title 

The Turkish Title of the Study The First Letter of Each Word (Excluding Conjunctions) and “Times 

New Roman” should be written in 14 font size. 

Author Names 
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